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75S
KOKOUKSEN AVAUS

Alkuhartaus. Puheenjohtaja avasi kokouksen kto 18.10

76S
KO KO U KSEN LAI LLISU UD E N JA PÄÄTÖSVALTAISU U D EN TOTEAM I N EN

Yhteisen kirkkoneuvoston ohjesääntö, 2 luku 4 S mom. 2:

"Krrtsu esityslistoin een on lähetettävä jäsenille vähintään viisi arkipäivää ennen
kokousta. Kutsu ja esityslisfa on lähetettävä myös niille henkilöille, joilla on läsnäolo- ja
puheoikeus yhteisen kirkkoneuvoston kokouksissa. Yhteinen kirkkoneuvosto yol
päättää, että kiireellinen asia otetaan päätettäväksi, vaikka ei ole noudatettu edellä 2
momentiss a m ä ä rättyä j ä rj estystä. "

Kutsu ja esitystista sähköisesti 12.11.2025 ja jokainen jäsen on myös saanut muistutuksen
tekstiviestittä puhetimeensa. Läsnä otevien jäsenten määrä todetaan nimenhuudotta.

Päätösesitys: Todetaan, että kokous on [aittinen ja päåtösvaltainen.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

775
PÖYTÄKI RJANTARKASTAJ I EN VALI NTA

Pöytäkirja tai pykä1.ä voidaan tarkastaa kokouksessa. Tättöin se luetaan ääneen ja todetaan
tarkastetuksi.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa myös
ää nten taskijoina.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Jari Satmeta ja Tor-Erik Bergtund vatittiin

78S
KOKOUKSEN SI HTEERIN VALINTA

Päätösesitys: Sirkka Högnäs vatitaa n kokou ksen sihteeri ksi.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

79S
ESITYSLISTAN HWÄKSYM IN EN

Päätösesitys: Esitys tista hyvä ksytä ä n ko ko u kse n työjä rjestykseksi.

Yhteisen kir

ö9
Pöytäkirjan at:

päätös: Esityksen mukaan.
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KRISTI I NAN KAU PU N GI N SE U RAKU NTAYHTYMÄN TALOUSARVIO 2026 I AT OI M I NTA- JA

TALOUSSUUNNITELM A.2026 - 2028
(M.s.)

Ru otsalai nen seu ra ku nta neuvosto 8.1 O.2O25, g 7 4
BUDGET 2026 OCH VERKSAMHETSPLAN OCH EKONOMIPLAN 2026.2028
Föredragare: DanieI Norrback
Budgeten jämte verksamhets- och ekonomiptanen ses som bil.aga 1.

Nro7l2O25

Sivu3/22

Förstag titt bestut:
Församl.ingsrådet godkänner budgeten 2026 och verksamhets- och ekonomiplanen för
är 2026 - 2028 enl,igt bitaga 1 .

Församtingsrådets bestut:
Enl.igt förstaget.

Suomalainen seurakuntaneuvosto 23.10.2025, 154 S

TALO USARVIO 2026 JA TO I M I NTA- JA TALOUSS U U N N ITE LM A 2026-2028
(Liite 1.)

Vatmistetijat: vs. kirkkoherra yhteistyössä seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja Jari Salmelan
ka nssa.
Esittety: (vs. kirkkoherra Krister Kosketa)Seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 3.9.2025
hyväksynyt seurakun nan toi mintasuun nitetman sanattisen osuuden vuodette 2026. Ko.
kokouksen valmistelussaan kirkkoherra Martti Toivanen toteaa, että hattintopäättikkö merkitsee
tuvut (tarkoittanee taloustukuja). Vs. kirkkoherra Mikko Lempinen ja seurakuntayhtymän
tatoustoimistossa työskentetevä seurakuntasihteeri sirkka Högnäs ovat tehneet
toimintasuunnitetman sanatliseen osuuteen joitakin muutoksia (tiite 2). Seurakuntayhtymän
taloustoimistossa talousarvioon on merkitty tatousluvut. Kirkkojärjestyksen 6 luvun 25: n ja 35: n

mukaan jokaista katenterivuotta varten taaditaan tatousarvio. Tatousarvion hyväksynnän
yhteydessä hyväksytään Toiminta- ja taloussuunnitetma kotmeksi vuodeksi. Tatousarviovuosi on
toiminta- ja taloussuunnitetman ensimmäinen vuosi. Seurakuntaneuvon on syytä tisätä sitovat
toiminnaItiset tavoitteet
ja niiden mittarit sekä käydä yksityiskohtaisesti täpiTatousarvio 2026 ja toimintasuunnitelma
2026-2028 ma hd ottiset m uuto kset ki rjate n.

Lisäksi todettakoon, että vatmistetijatta ei ote tiedossa yhteisen kirkkoneuvoston antamia
tatousarviokehyksiä, mahdottisia taatimisohjeita eikä seurakuntayhtymän tatousarvion
kokonaistuottoja ja - kutuja.
Seurakuntaneuvoston kokoukseen on kutsuttu seurakuntasihteeri Sirkka Högnäs. Puheenjohtaja
täydensi esittetyään kertomatta, että talousarvio ja toimintasuunnitetma tähetetään yhteisette
kirkkoneuvostotl.e

Päätösesitys:
1. Myönnetään seurakuntasihteeri Sirkka Högnäsitte täsnäoto- ja puheoikeus keskustelun

ajaksi.
2. Hyväksytään Kristiinankaupungin suomalaisen seurakunnan Talousarvio 2026 ja Toiminta- ja

ta [oussu u n n itetma 2026-2028.

Päätös: Yksimietisesti esitysten 1 ja 2 mukaan. Tehdyt muutokset kirjattu suoraan talousarvioon
2026 ja toiminta- ja tatoussuunnitetmaan 2026-2028.

Pöytäkirjan at:
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Yhteinen kirkkoneuvosto 22.10.2025, 66 S:

SAMFÄLLIGHETSSEGMENTETS BUDGET FÖR 2026
(M.s.)
Seurakuntayhtymäsegmentin tatousarvio on vatmistettu 1 .1 .2026 voimaan tulevan
perussäännön mukaisesti.
Kiinteistökokonaisuuden, 13 kohdetta, otetetaan olevan käytössä kuten vuonn a 2025. Lämmitys-
ja sähkökutuja ym. toimintakutuja on arvioitu asiantuntijoiden kanssa, käyttäen viimeisintä
titinpäätöstä ja tämän vuoden viimeisintä kirja n pidon ku uka usiraporttia.
Maa- ja metsätalouden kustannuspaikan osalta asiantuntijana on otlut paikattinen
metsänhoitoyhdistys ja ruotsataisen seurakunnan talousjaoston metsäasiantuntija.

Henkitöstössä ei ote tisäyksiä. Kiinteistöasioissa [isäresurssia on varattu ostopatvetuiden
tisäkäyttöön, kiinteistöpäättikön patkkakutuja ei ote varattu.

Talousarviossa on varauduttu kiinteistöstrategian päivittämiseen, Kirkkohattituksen ohjeen
mukaisesti. Tähän on varattu ostopatvetuiden käyttöä. Kiinteistöstrategiatta varmistetaan
isompien korjausten ja investointien järkevä kohdentaminen rakennuksiin, jotka säitytetään
pidemmän aikaa.

Pienehköjä kertatuonteisia varauksia on tehty seuraaviin: kirkonkettojen toimivuus, Basis
esinerekisterin käyttöönotto, Uuden hautausmaan kappetin ikkunoiden korjaus ja Siipyyn vanhan
hautausmaan aidan korjaus. Kyseinen kappetija aita ovat suojeltuja kohteita, joten
suunnitteluvaiheeseen kuuluu yhteydenpito Museoviraston kanssa. Ostopalvetuita käytetään.

lsoin investointi vuonna 2026 koskee Lapväårtin kirkkoa. Jutkisivun korjaus jatkuu, esimerkiksi
räystäslistan kutmat korjataan. lnvestointivaraus on 100 000 €. Ensisijaisena tavoitteena on
turvattinen tiikkuminen kirkon ympäristössä. Suunnittelutyö on parhaittaan käynnissä.
Korjauksen tekijät päätetään myöhemmin yhteisessä kirkkoneuvostossa. Samoin päätetään
erikseen mahdottisesta Kirkkohattituksen korjaussavustuksen hakemisesta.

Vuoden 2026 tatousarvion tilikauden tutos on 43 005 € atijäämäinen

Tatousarvio 2026 tiitteenä 1

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyy seurakuntayhtymäsegmentin vuoden 2026 talousarvion.
Seurakuntayhtymäsegmentin tatousarvio 2026 on 43 005 euroa alijäämäinen.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan.

Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän yhteisen talousarvion titikauden tutos on 43 005 €
al.ijäämäinen vuonna 2026.

Ruotsataisen seurakunnan tatousarvion tutos on 0 € vuonna 2026. Suomalaisen seurakunnan
tatousarvio on 0 € vuonna 2026. Seurakuntayhtymäsegmentin tutos on 43 005 € atijäämäinen vuonna
2026.

Vuosina 2027 ja 2028 kirkottisverotutojen arvioidaan laskevan 2 0/o vuodessa. Kustannusten arvioidaan
nousevan 1 %vuodesta2026 vuoteen 2027 ja 1 % sitä seuraavana vuotena.
Lisätiedot tiitteet 1 -7.

Pöytäkirjan tarkastaj at

JS
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Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyy ja ehdottaa yhteisette kirkkovattuustotte, että se vahvistaa vuoden

2026 tatousarvion ja toiminta- ja tatoussuunnitetman 2026 - 2028. Kristiinankaupungin
seurakuntayhtymän yhteisen tatousarvion tutos on 43 005 euroa atijäämäinen vuonna 2026.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan.

81 S
KRISTI I NAN KAU PU N G I N HAUTAI N HOITO RAHASTO N TALOUSARV IO 2026 JA TOI M I NTA. JA

TALO USSU UN N ITE LM A 2026-2028
(M.s.)

Vuoden 2024 topussa hautainhoitosopimuksia oti kaikkiaan 1 564 kpt.

Hautainhoitorahaston vuoden 2026 tatousarvio on I 460 € atijäämäinen (tiite 1). Hintoja tutee korottaa
kaudelte 2026 alijäämän korjaamiseksi. Myös vuoden 2024 titinpäätös oti al,ijäämäinen. Atijäämä oti
6 716 €. Hautainhoitorahaston hintoja nostettiin viimeksi 23.2.2022. Työehtosopimuksen mukaisia
patkankorotuksia on tapahtunut joka vuositåmän jätkeen.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto hWäksyy ja ehdottaa yhteisette kirkkovattuustotte, että se vahvistaa
Kristiinankaupungin hautainhoitorahaston vuoden 2026 tatousarvion, joka on 9 460 € atijäämäinen, ja
toim inta- ja ta toussu u nn itelma n 2026-2028.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan.

Pöytäkirjan t

()9
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82S
KORJAUSAVUSTUKSEN HAKU KIRKKOHALLITUKSESTA
(M.s.)

Lapväärtin kirkon ulkokutmien profil.oidun räystäsnauhan eti korniisin korjauksesta on pyydetty

kustann usa rvioita kotmetta toimijatta.
Pyyntö perustuu työsetostukseen, joka on laadittu rakennesuunnittetija Mikki Ketton ja arkkitehti
Ruusa Vitjanen Rossin toimesta.

Koska 1800-tuvun rakennustapaa ei ote dokumentoitu, utkokutman rikkoutuneen osan pituus sel.viää

vasta korjaustyön kutuessa. Tuottoin nähdään räystäsnauhan sisään muuratun, käsin taotun
vetoraudan pituus. Rauta pitää koossa räystäsnauhan utkokutman.

Tarkkaa kustannusarviota eitästä syystä ote saatavitta. Kustannus riippuu siitä, miten pitkätte
utkokutman reunoja joudutaan avaamaan ja korjaamaan.
Tavoite on korjata vain rikkoutuneet kutmat, ei koko räystäsnauhaa.
Atustava kustannusarvio on tutossa ainakin kahdetta eritoimijal.ta. Mikäti kaikki räystäsnauhan
rikkoutuneet ulkokulmat korjataan kerratta, kustannus voi edettyttää hankintatain mukaista
kansattista kitpail.utusta. Se tulee tehdä, mikäti rakennuskorjauksen urakan arvo on vähintään
150 000, atv 0ol0.

Kirkkohal.tituksen korjausavustuksen haku räystäskutmien korjaukseen on perustettua.
Avustushakemus kannattaa tehdä siten että tavoitteena on korjata koko rakennuksen rikkoutuneet
kutmat kerratta, kun atan ammattitainen ja tarvittavat vätineet saadaan paikatte.

Kirkkohattituksen korjausavustusta on tarkoitus kehittää siten että pienitte hankkeitte eivoi enää
hakea avustusta, eli on tutossa uusi alaraja. Tarkempaa tietoa ei ote vietä jutkaistu.

Päätösesitys:
Lapväärtin kirkon profitoidun räystäsnauhan utkokutmien kunnostamiseen haetaan korjausavustusta
Kirkkoha ttituksetta.
Hakemus perustuu kustannusarvioon ja kattaa rikkoutuneet profitoidun räystäsnauhan utkokutmat
koko rakennuksessa. Työn toteutus ja tekijä päätetään, kun avustuspäätös on tiedossa.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan.

Pöytäkirjan at
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83S
HALLI NTOSTNN NÖru PÄ|V|TYS
(M.S)

Yhteinen kirkkovattuusto päättiuudesta perussäännöstä 17.6.2025 kokouksessa

Yhteinen kirkkovaltuusto 17.6.2025, 23 S:

PERUSSÄÄNNÖN UUDISTAMINEN

Yhteisen kirkkovattuuston päätös:
Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteisette kirkkovaltuustotte, että perussääntö päivitetään

seurakuntaneuvostojen tausuntokierroksetla o[[een [uonnoksen mukaiseksi (tiite 1). Päivitetyssä
perussäännössä molemmat seurakunnat säityvät itsenäisinä. Osittainen seurakuntayhtymä
muuttuu Porvoon ja Lapuan tuomiokapitutin ohjeistamaksi seurakuntayhtymäksi, jossa

varat ja velvoitteet siirtyvät Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän Y-tunnuksen alte.

Uusi perussääntö tutee voimaan 1.1.2026.
Puheenjohtajan ehdotus tisäyksestä hyväksyttiin yksimietisesti: Hattintosääntö päivitetään

syksyn 2025 aikanaja samanaikaisesti käsitettään suomataisen seurakunnan henkitöstöasioita
koskevat vaatimukset.

Nykyinen hattintosääntö on tästä syystä tarpeen päivittää. Liitteeksi 1 on vatmistettu esitys
hal.tintosäånnöstä. Esitys on vatmistettu Kirkkohattituksen täysistunnon 23.8.2023 hyväksymän
ha ttintosääntömattin avutla.

Tätl.ä päivityksettä hattintosääntö huomioi 1.1.2026 voimaan tutevan perussäännön.

Päivitykseen tiittyvä materiaatitoimitettiin virkaa hoitavitte kirl<lcoherroitte ja he saivat kutsun
osattistua hattintosäännön päivitykseen. Johtava kirkkoherra ja hattintopäättikkö muodostivat tekstin

Suomataisen seurakunnan henkitöstöasioita koskevat vaatimukset on huomioitu päivityksessä.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteisette kirkkoval.tuustotte, että seurakuntayhtymän hattintosääntö
hyväksytään, [iite 1.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen m u kaan seuraavitta tisäyksittä ja m u utoksi tta :

1. Yhtymäl.tä voi otta tatoustoimikunta, 3 S (Kenneth Bergqvist ehdotti).
2. Vaatimus on itmoitettava seitsemän päivän kutuessa, B S (Sonja Grönhotm ehdotti).
3. Johtokuntaan kuutuu kuusijäsentä, jotka ovat suomataisen tai ruotsataisen seurakunnan jäseniä,

4 S (Kenneth Bergqvist ehdotti).

Pöytäkirjan ta

tJ I
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84S
PYHÄN BIRGITAN KIRKON PIENOISMALLI LAPVJ\ARTIN KIRKKOON
(M.s.)
Lapväärtin kansanopiston käsityösatissa on tarkoitus vatmistaa pienoismalti Pyhän Birgitan kirkosta.
Asiaa edistäväLtä työryhmättä on tuttut tita-anomus yhteisette kirkkoneuvostotte 20. [okakuuta.
Anomuksessa pyydetään [upaa saada sijoittaa tämä Lapväärtin ensimmäisen kirkon pienoismatti
esittetyyn Lapvää rti n kirkon etetäsiipeen. Tila-a nom us tiitteenä 1 .

Pyhän Birgitan kirkon pienoismattion aiheettaan sopiva esitte pantavaksi Lapväärtin kirkkoon,
paikattisen kansanopiston oppitaskunnan atoitteetl.isuus on hieno asia ja seurakunnan historian
esittety on tärkeää.

Päätösesitys:
Tila-anomus hyväksytään. Esitte taittajat vastaavat pienoismattin huottosta.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan.

85S
KI RKKOH ERRAN SIJAISEN PALKAN VAHVISTAM IN EN

(M.s.)

Suomalaisen seurakunnan seurakuntaneuvosto 23 10.2025, 153 S

VS. KIRKKOHERRAN PALKAN IrIÄÄRITTÄTqIruCru

(Esittety: Sirkka Högnäs) HiippakuntapastoriJaakko Antita on määrännyt Krister Kosketan
kirkkoherra Martti Toivasen viransijaiseksi ajatte 6.10. - 7.11.2025. Tuomiokapituti ei määritä
patkkaa vaan sen tekee yhteinen kirkkoneuvosto seurakuntaneuvoston esityksestä.

Kirkkoherrojen patkan määrittety muuttuivuonna 2014 Kirkon virka- ja työehtosopimuksessa niin,
että kaikki kokemustisät poistuivat ja patkkaa maksetaan tehtävien vaativuuden ja
henkitökohtaisen pätevyyden mukaan tietyn hinnoitteturyhmän sisältä. Patkkahaarukka riippuu
seurakunnan koosta, Kristiinankaupungissa peruspatkka on molemmitl.a seurakun nilla 1.4.2025
atkaen K20 eti 4732,90 - 5 93'1,11 euroa kuukaudessa.

Yhteinen kirkkoneuvosto on viimeksivahvistanut kirkkoherrojen patkat 4.5.2022, sen jätkeen on
tutlut vain sopimuksen mukaisia yleiskorotuksia. Martti Toivasen patkka on nyt 5 23s, 94 euroa ja
ruotsataisen seurakunnan Daniet Norrbackin 5436,22. Norrbackin korkeampaa patkkaa on
perustettu suuremmatla seurakunnatta ja yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtajuudetta.

Kirkon virkaehtosopimuksen 2025 - 2028 tiitteessä 7 annetaan mm. seuraavia sovettamisohjeita:
"Täysin pätevän viranhaltijan peruspalkkaa määriteltäessä otetaan huomioon tehtävien
vaativuus, viranhaltijan ammattitaitola työssä suoriutuminen kokonaisarvioinnilla. Palvelukseen
otettaessa viranhaltiian ammatinhallinnan ja fydssä suoriutumisen arviointi perustuu lähinnä
käsitykseen valittavan aikaisemmasta toiminnasta. tJutta viranhattijaa rekrytoitaessa peruspalkka
voidaan vahvistaa erl suurulseks i kuin edellisellä viranhaltijalta on ollut. Viranhattijatla on myös
mahdollisuus esitfää oma palkkatoive. "

Hatlintopäättikkö Metti Salminen on seurakuntayhtymän pal.kka-asiamies. Hän on keskusteLLut
Krister Kosketan kanssa tämän työhistoriasta ja seurakunnan titanteesta.

Pöytäkirj an at:

l./5
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Hattintopäättikkö Metti Salmisen esitys:
Seurakuntaneuvosto ehdottaa yhteisette kirkkoneuvostotte, että se vahvistaa Krister Kosketan

peruspalkaksi 6.10.2025 atkaen 5 395,10 euroa kuukaudessa'

Seura kunta neuvoston päätös:
Kosketa totesi esteettisyytensä ja poistui pykätän käsittetyn ajaksi. Pj:na Jari satmela. Antero

Kuivanen teki vasta ehdotuksen, että Kosketalte maksetaan korkeampaa patkkaa kuin johtava

kirkkoherra. Perustetuina hän mainitsi, että Koskela tutee hoitamaan hankalassa tilanteessa
olevaa seurakuntaa. Hän tuntee seurakuntayhtymämattien takipykätät ja hänettä on

huomattavaa kokemusta tättaisten seurakuntayhtymä titanteiden hoitamisesta. Puheenjohtajan
huomautus siitä, että joudumme tekemään tämän päätöksen itman mahdottisuutta tutustua
Kosketan nimikirjaotteeseen. Yvonne Ojaniemi ehdotti patkaksi 5 700 €, jonka

seura ku nta neuvosto hyvä ksyi yksi m ietisesti.

Suomataisen seurakunnan tutee varautua tatousarviomuutokseen vuonna 2A26, mikäl,i sijaisuus on

pitkäkestoinen.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto vahvistaa suomataisen seurakuntaneuvoston yksimielisen päätöksen Krister

Kosketan peruspatkaksi6.1O.2025 atkaen 5 700 euroa kuukaudessa.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Krister Kosketa itmoitti esteettisyydestä, koska asia koskee hänen patkkaansa, hän poistui kl,o 19.07.

Sonja Grönhotm ehdotti, että Kosketan patkaksi vahvistetaan 5 395,10 euroa kuukaudessa, Lauri

Ketonen kannatti. Äänestyksessä hattintopäättikön ehdotus sai kotme ääntä (Bergqvist, Satmela,

Satonranta)ja Grönhotmin ehdotus kuusiääntä (Grönholm, Ketonen, Mäketä, Norrback, Dahtgren,
Bergl.und). Yhteinen kirkkoneuvosto vahvisti Krister Kosketan peruspatkaksi 5 395, 10 euroa
kuukaudessa 6. 1 0.2025 atkaen.

Krister Kosketa kutsuttiin takaisin kto 19.35

86S
KORJAUSLAINAN POISMAKSU TAMMIKUUSSA 2026

Yhteinen kirkkoneuvosto 22.1 0 .2025, 67 g

PARMAN I N KADU N SEU RAKU NTATALON KORJAUSLAI NAN POISMAKSU 2026
(M.S)

Vuoden 2026 talousarvio on suunniteltu ilman Parmaninkadun seurakuntatalon korjauslainan
korkomenoja. Toimintasuunnitelmana on, että laina maksetaan pois.
Lainaa oli 31 .12.2024 jäljellä 94 865 euroa ja korko-%o oli 2,98 o/0. Lainan takaisinmaksu etualassa
on mahdollista. Pankki ohjeistaa tekemään päätöksen siten että pöytäkirjasta selviää kuka asian
hoitaa,lainannumero ja että kyseessä on lainan loppuun maksu, veloltusfillsekä maksupäivä.
Pankista neuvotaan että järkevintä, helpointa ja halvinta on maksaa luotto pois ennen
vuodenvaihdetta suomalaisen seurakunnan toimesta. Luottoa ei voi noin vaan siirtää uuden y-
tunnuksen alle vaan se käsitellään pankissa uutena luottona jolloin tarkistetaan mm. hinnoittelu
ja peritään uuden luoton kulut ja tarvitaan siihen Iiittwät allekirjoitukset ja pöytäkirja."

Lainan poismaksulla säästetään lainan korkokulut sekä uuden luotan kustannukset vuonna

Pöytäkirjan tarkastajat:
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Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhfeiselle kirkkovaltuustolle Kristiinankaupungin

seurakuntayhtymän vuoden 2026 talousarvioon rahoitusosaa, iossa Parmaninkadun

seurakuntataton koriauslainaa, määrä 94 865 euroa 31 .12.2024, ei ole.

Kyseinen laina,luoton numero 174520-616924, maksetaan loppuun yhteisen kirkkovaltuuston
päätökseUä.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Asia viedään suomataisen seurakunnan seurakuntaneuvostoon käsitettäväksi, jonka jätkeen se

otetaan uudel.l.een käsitettäväksi seuraavassa yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa. Päätös oti

yksimietinen.

Hal,tintopäättikkö on yhteisen kirkkoneuvoston viime kokouksen jätkeen setvittänyt pankista, voiko

lainan toppuun maksun siirtää tammikuun puotette. Pankista tiedotettiin, että mikäti lainaa on jäLjettä

1 .1 .2026, poismaksu voidaan hoitaa tammikuussa.
Pankista on setvitetty mitä yhteisen kirkkovattuuston päätöksessä tulee otla, jotta täl,Lainen

toppul.yhennys voidaan toteuttaa. Pankki tiedottaa, että pöytäkirjassa on hyvä mainita kuka asian

hoitaa, lainannumero ja että kyseessä on lainan loppuun maksu, vetoitustiti sekä maksupäivä.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteisel,te kirkkovattuustotte, että jätjettä oteva pankkitaina, [uoton
numero 174520-616924, maksetaan toppuun 1S.tammikuuta2026. Vetotustil.i on sama kuin

ennenkin, F1701075 3000 015232.
Asian hoitoon valtu utetaan hattintopääLtikkö Metti Sa tminen.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan.

Pöytäkirjan ta
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87S
TALO USARVIO M U UTOS 2025: AU Rl N KOPAN EE LIT PARMAN I N KAD UN SEU RAKU NTATALOO N

(M.S)

Yht. kirkkoneuvosto 22.10,2025, 7 1 S

TALOUSARVIOM U UTOS 2025: AU Rl N KOPAN E E LIT PARMAN I N KADU N SEU RAKU NTATALOO N

(M.S)

Suomatainen seurakuntaneuvosto esittää aurinkopaneeti-investointia Parmaninkadun
seurakuntatatoon kokouksissa 5.2.2025 ja 18.9.2025. lnvestoinneista tarvitaan yhteisen
kirkkovaltuuston päätös. Asia tulee yhteiseen kirkkoneuvostoon 22.10, kun valmistetua varten on
saatu tisätietoa (tiite 1). lnvestointiin suunnitettiin varattavaksi 29 000 euroa 5.2.2025 kokouksen
valmistetuosassa. Liitteessä tarjoushinta on tätä korkeampi.

seurakuntaneuvosto 5.2.2025 19 s:
AURIN KOPAN EELIT PAARMAN!N KATU 4

Esittety: Seu ra ku ntaneuvosto on pyytä nyt ta rjou kset ki i nteistöön a u rin t(opa neeti
järjestetmästä. Järjestetmän tarkoituksena on kirkkohattituksen ohjeiden mukaisesti siirtyä
uusiutuvaan energiaan. Järjestetmä kannattaa taittaa jo hetmikuussa, jottoin se atkaa
tuottaa säästöä. Järjestetmään varataan 29 000€.
Päätösesitys: Seu raku nta neuvosto hyväksyy Ju kka Hi ntikan ta rjou ksen.
Päätös: Seurakuntaneuvosto hyväksyi tarjouksen yksimietisesti. Työt atoitetaan
mahdottisimman pian. Tarvittava budjettimuutos tehdään. Tämä energia sijoitus
rahoitetaan metsäpatan kauppasummasta.

Seurakuntaneuvosto 18,9.2025 1 42 9z

AURINKOPAN ELIT KOHTEESSA PARMANIN KATU 4

Esittety: Kokouksessaan5.2.2025, S 19 seurakuntaneuvosto on hyväksynytJukka Hintikan
tarjouksen ja esittänyt yhteiseIte kirkkoneuvostotte ja vattuustotle budjettimuutosta. Asiaa
ei ote käsitetty seurakuntayhtymän hallinnossa. Jukka Hintikka yrittäjänä on kysynyt asian
etenemistä ja ottut yhteydessä yhteisen kirkkovattuuston puheenjohtajaan Mikaet
Perjukseen. Edettinen päätös kopiona esittetyssä.

Päätösesitys: Seurakuntaneuvosto ei ote muuttanut kantaansa ja edettinen päätös on jo
saavuttanut [ainvoiman. Mikaet Perjus on pyytänyt, että suomatainen seurakuntaneuvosto
esittää budjettimuutoksen yhteisette kirkkoneuvostotte. Yhteisetle kirkkoneuvostolte
esitetään budjettimuutosta investointiin päätöksen mukaisesti.
Päätös: Esityksen mukaan

Aurinkopaneeteitta tuotetaan sähköä. Koko seurakuntayhtymän sähkö on kitpaitutettu ja on
varsin edu[[inen. Seurakuntaneuvoston valmistetussa perusteeksi mainitaan uusiutuvaan
energiaan siirtyminen. Kirkon strategiana on ötjytämmityksestä [uopuminen. Parmaninkadun
seurakuntataton ötjytämmityksestä luopumisesta on tehty esisetvitys. Aurinkopaneetit eivät
otteet esisetvityksen suositus.

Aurinkopaneel.i-investointi ei ote kiireellinen, rakennusta voidaan käyttää. Tatoudettisista syistä
investointipäätöksen tekoon tarvitaan kirkkovattuuston päätös kiinteistöstrategiasta, joka on
tehty Kirkkohattituksen ohjeen mukaan.

Kiinteistöstrategiasta setviää, onko suunnitetmana säityttää tämä kohde ja pitää se kunnossa

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto odottaa yhteisen kirkkovattuuston päätöstä Kirkkohattituksen ohjeen
mukaan tehdystä kiinteistöstrategiasta. Sen jätkeen, kiinteistöstrategiaan perustuen, päätetään
Parmaninkadun seurakuntatatoon tehtävästä aurinkopaneeli-investoinnista.
Ta

Pöytäkirjan tarka at

u sta au ri nkopa neeti-investoinnistapi tehdä vuodette 2025
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Jari Satmeta ehdotti, että tatousarviomuutos hyväksytään ja asia viedään yhteiseen

kirkkovattuustoon. Esitys sai kannatusta Antero Kuivasetta. Stig Krontöf esitti, että kirkkoherrat ja

hattintopäättikkö kokoontuvat töytääkseen yhteisen ratkaisun ja tarvittaessa käyttämään juristin

apua. Ryhmän ehdotus tuodaan yhteisen kirkkoneuvoston seuraavaan kokoukseen.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Puheenjohtaja muutti päätösesitystään seuraavaksi: Asia palautetaan uudelteen käsitettäväksi

Motemmat kirkkoherrat ja hattintopäältikkö kokoontuvat töytääkseen yhteisen ratkaisun ja

tarvittaessa käyttämåän juristin apua. Ryhmän ehdotus tuodaan yhteisen kirkkoneuvoston
seuraavaan kokou kseen.

Puheenjohtajan uuden pååtösesityksen ja Jari Satmetan ehdotuksen vätittä suoritettiin äänestys.

Äänestystutos oti 7 puheenjohtajan esityksen puotesta (Grönholm, Kronlöf, Lindaht, Lindfors,
Mäketä, Teir, Norrback)ja 5 Satmetan ehdotuksen puotesta (Bergqvist, Ketonen, Kuivanen,

Satonranta, Satmeta).

Kenneth Bergqvist, Lauri Ketonen, Antero Kuivanen, Eita Satonranta ja Jari Satmeta jättivät
päätökseen eriävän mietipiteen.

Edettisen yhteisen kirkkoneuvoston kokouksen jätkeen kirkkoherrat ja hatl.intopäättikkö keskustetivat
yhdessä aurinkopaneetihankinnasta. Yksimietistä näkemystä ei saavutettu. Aurinkopaneetitarjouksen
tekijåån on oltu yhteydessä. Hän on saanut ajantasaisen tiedon pååtösesityksestä.

Strategian tarve mainitaan Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän tatoussäännössä, 3 5:

"Seurakunnan toiminta-7'a talouss uunnitelman tulee perustua hyväksytyn strategian Iinjauksiin."

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto odottaa yhteisen kirkkovattuuston päätöstä Kirkkohattituksen ohjeen
mukaan tehdystä kiinteistöstrategiasta. Sen jätkeen, kiinteistöstrategiaan perustuen, päätetään
Parmaninkadun seurakuntataloon tehtävästä aurinkopaneeti-investoinnista. Tatousarviomuutosta
a u rin kopa neeli-i nvestoinn ista ei tehdä vuodelte 2025.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Kenneth Bergqvist ehdottitatousarviomuutosta aurinkopaneeti-investoinnista vuodette 2025, )ari
Sal,mel.a kannatti. Äänestyksessä hattintopäättikön ehdotus saiviisi ääntä (Grönhol.m, Bergtund,
Mäkelä, Norrback, Dahtgren)ja Bergqvistin ehdotus netjä ääntä (Bergqvist, Ketonen, Satmeta,
Satonranta).

Yhteinen kirkkoneuvosto odottaa yhteisen kirkkovattuuston päätöstä Kirkkohattituksen ohjeen
mukaan tehdystä kiinteistöstrategiasta. Sen jäl.keen, kiinteistöstrategiaan perustuen, päätetään
Parmaninkadun seurakuntatatoon tehtävästä aurinkopaneeti-investoinnista. Tatousarviomuutosta
a uri n kopaneeti-investoi nnista ei tehdä vuodelte 2025.

Kenneth Bergqvist, Jari Satmeta ja Eita Satonranta jättivät eriävän mietipiteen

Pöytäkirjan at:
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Siipyyn kirkosta ja kettotaputista on tehty tekninen kuntoarvio. Se sisättää PTS-ehdotuksen eti

merkittävimmät korjaustarpeet kustannuksineen seuraavan 10 vuoden aikajänteeLlä 2026-

2035.
Arvioidut PTS-korjauskustannukset ovat yhteensä 312 000 € (atv 0 0/o) seuraavatte 10 vuoden
jaksotte. Setvityksestä on hyötyä kiinteistöstrategian päivityksessä. Ja tutevien tatousarvioiden
[aadinnassa. Liitteenä 1 yhteenveto arviointityön tutoksesta.

Hattintopäättikön virkamiespäätökset:

3 /2025 Päätös kausityöntekijän tuntityöstä syys- ja tokakuutte.
4 / 2025 Päätös työharjoittetujakson pidentämisestä 31 .8.2026 asti.
5 /2025 Päätös kausityöntekijän työsuhteen jatkosta 15.10.2025 asti
6 / 2025 Pä ätös ri kki n ä ise n ke ttojen so ittote kn i i ka n ko rja u ksesta

Päätösesitys:
Merkitään tiedoksi.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan.

89S
KOKOUKSEN P,\ATIÄM IN EN JA VALITUSOSOITUS

Päätösesitys:
Puheenjohtaja jul,istaa kokouksen päättyneeksi. Vatitusosoitus tiitetään pöytäkirjaan.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Puheenjohtaja jutisti kokouksen päättyneeksi kto 19.50. Valitusosoitus tiitetään pöytäkirjaan.

Pöytäkirjan at:
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O I KAISUVAATI M USOHJ EET JA VALITUSOSO ITUS

Kristiinankaupungin seurakuntayhtymä

Yhtei nen ki rkkoneuvosto

19.11.2A25 75 S - 89 S

1 M UUTOKSEN HAKUKIELLOT

Va [m istelua ia täytäntöön pa noa koskevat mu utoksen haku kiettot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkotain (652/2023) 12 luvun 4 S:n mukaan saa tehdä kirkottisvatitusta

eikä oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetun tain (808/2019) 2 l,uvun 6 S:n 2 momentin nojatta

hattintovatitLrsta, koska päätös koskee vain vatmistetua tai täytäntöönpanoa. Jutkislsta hankinnoista

ja käyttöoikeussopimuksista annetun tain (1397/2016, hankintataki) 146 S:n 2 momentin 1 kohdan

mukaan hankintatain mukaista vatitusta eivoi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka

koskee yksinomaan hankinta menettetyn vatmistelua.

Pöytäkirjan pykätät: 75,76,77,78,79, 80, 81, 83, 86, 87, 88, 89

Oi ka isuvaati m usoi keu desta ai heutuva va litu skietto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkotain 12 luvun 1 S:n 1 momentin mukaan kirjattinen

oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta vatittamalta:

Pöytäkirjan pykätät: 82, 84, 85

Erikseen säädetyt muutoksenhaku kiettot

1. Viranhattija ei saa vatittamatta hakea muutosta [ain evanketis-tuteritaisen kirkon viranhattijasta

(viranhattijataki)73 S:n mukaan viranomaisen päätökseen evanketis-tuteritaisen kirkon

virkaehtosopimuksista annetun [ain 2 S:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä

oikaisuvaatimuksin tai hattintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänettä taikka

viranhattijayhdistyksel.tä on oikeus panna asia vireitle työtuomioistuimessa. Mitä tässä

mo n, sovetletaan vain viranhattijaan, joka on jäsenenä setlaisessa

Pöytäkirjan at
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viranhattijayhdistyksessä, jotta on oikeus panna asia vireitte työtuomioistuimessa, tai sen

atayhdistyksessä.

2. Muutosta ei saa erikseen hakea oikaisuvaatimuksetta tai kirkottisvatituksetta päätökseen, joka

koskee viranhattijatain 62 S:n 4 momentissa tarkoitettua vätiaikaista virantoimituksesta

pidättämistä.

3. Seurakunnan jäseneltä ei ote oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai vatitusta kirkkol.ain 12 luvun

5 S:n 1 momentin mukaan kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston päätöksestä, jos se

koskee toiseen henkitöön kohdistuvaa diakoniaa, kristittistä kasvatusta tai opetusta.

4. Vatittamatta eisaa hakea muutosta oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetun tain 2 luvun 6

S:n 2 momentin mukaan päätökseen, joka koskee vain asian valmistetua tai täytäntöönpanoa.

Vatittamatta ei myöskään saa hakea muutosta hattinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee

tehtävä n ta i m uu n toi menpiteen suorittamista.

5. Muun tainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta vatittamatta.

Pöytäki rja n pykätät ja vatituskieltojen peru steet:

Hankintoja koskevat muutoksenhakukiettot

Hankintaa koskevista päätöksistä ei kirkkotain 12 luvun 8 S:n 2 momentin nojal.ta saa tehdä

kirkkotain mukaista oikaisuvaatimusta eikä kirkottisvatitusta, jos asia kuuluu markkinaoikeuden

toimivattaan. Asia kuuluu markkinaoikeuden toimivattaan, jos hankinnan arvo yl.ittää

hankintatain 25 S:n mukaisen kynnysarvon. Kansattiset kynnysarvot itman arvontisäveroa

[askettuna ovat:

- 60 000 € (tavarat ja patvetut sekä suunnittetukitpaitut);

- 150 000 € (rakennusurakat);

- 400 000 € (hankintatain tiitteen E 1-4 kohdassa tarkoitetut sosiaati- ja terveyspatvetut);

- 300 000 € (hankintatain Liitteen E 5-15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset patvetut)ja

- 500 000 € (käyttöoikeussopimukset).

Pöytäkirjan pykätät:

2 OI KAISUVAATI M USOHJEET

Pöytäkirjan at:
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Oikaisuvaatimusviranomainen ia -aika

Seu raaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjattisen oi kaisuvaati mu ksen

Vi ra noma i nen, jotle oikaisuvaatim us tehdää n ja yhteystiedot:

Yhteinen kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 64100 Kristiinankaupunki

Postiosoite: Raatih uoneen katu 1 A 4, 64100 Kristi ina nka u pu n ki

Sä hköposti : kristinestads.ksmf@evl,.f i

Pöytäkirjan pykä1,ät: 82, 84, 85

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon

päätöksestä. Oikaisuvaatimusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää

[ukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jottei muuta näytetä,

seitsemäntenä päivänä kirjeen tähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erittiseen

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavattista sähköistä tiedoksiantoa

katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestå kotmantena päivänä viestin [ähettämisestä,

jottei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä

päivänä siitä, kun pöytäkirja on jutkaistu yteisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai

arkitauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenå arkipäivänä sen jätkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi omalta vastuuttaan tähettää postitse, tähetin vätityksettä taisähköisesti.

Oikaisuvaatimuksen on oltava perittä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston

aukiotoajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksiviranomaisette sittoin, kun se on

viranomaisen käytettåvissä vastaanottotaitteessa tai tietojärjestetmässä siten, että viestiä voidaan

käsitetl.ä.

Oikaisuvaatimu ksen sisättö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä itmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimija tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

- tiedot oi kaisuvaatim u ksen kohteena otevasta päätöksestä

- mitl,aista oikaisua päätökseen vaaditaan

- m i ttä perustei tta gjkaisua päätö ksee n vaa d ita a n.Qsa Js
Pöytäki rj an tarkastajat.
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3 HANKINTAOIKAISU

Ha nki ntaoi kaisu n tekemi nen

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettetyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön

asianosainen voi tehdä hankintayksikötte kirjatl.isen hankintaoikaisun (hankintataki 132-135 S).

Ha nkintaoika isu toi mitetaa n han kintayksikötte.

Hankintayksikkö: Yhteinen kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Raatih uoneenkatu 1, 64100 Kristiinanka u pu n ki

Postiosoite: Raatih uoneenkatu 1 A 4, 64100 Kristiina n ka upunki

Sä hköposti : kristinestads.ksmf@evt.f i

Hankintaoikaisu on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon

hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettetyssä tehdystä ratkaisusta.

Oikaisuvaatimusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää [ukuun ottamatta

Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kirjeen tähettämisestä, jottei sen

näytetä tapahtuneen myöhemmin. Kåytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan

saapuneen vastaanottajatte sinä päivänä, jottoin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä

tämän vastaanottotaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitettä. Tättaisena ajankohtana pidetään

viestin tähettämispäivää, jol.tei asiassa esitetä luotettavaa setvitystä tietoliikenneyhteyksien

toimimattomuudesta taivastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut

vastaa nottaja tte myöhemmi n.

Hankintaoikaisun on ottava perittå oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston

aukiotoajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,

vapunpäivä, jou[u- taijuhannusaatto tai arkitauantai, saa hankintaoikaisun tehdä ensimmäisenä

arkipäivänä sen jätkeen. Hankintaoikaisun voi omatla vastuuttaan tähettää postitse, tähetin

vä tityksetl,ä ta i sä h köisesti.

Hankintaoikaisun sisäl,tö

Pöytäkirjan tarka
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Hankintaoikaisusta on käytävä itmi:

- oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

- tiedot hankintaoikaisun kohteena otevasta päätöksestä

- mittaista oikaisua päätökseen vaaditaan

- mittä perusteitta oikaisua päätökseen vaaditaan.

Hankintaoikaisuun on tiitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jol.teivät ne jo ote

han kintayksikön ha ltussa.

4 VALITUSOSOITUS

a) Kirkottis- ja hattintovatitu kset

Seu raaviin päätöksiin void aa n hakea muutosta ki rjattisetta va litu ksetta.

Valitusviranomainen ja yhteystiedot:

Hetsingin hattinto-oikeus

Käyntiosoite : Rada nra kentajantie 5, 00520 Hel,sin ki

Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Hetsinki

Sähköposti: hetsinki.hao@oikeus.fi

Vatituksen voi tehdå myös hattinto- ja erityistuomioistuinten asiointipatvetussa osoitteessa

https://asiointi.oi keus.filha tti ntotuomioistu i met

Ki rkotlisva titu s, pöytäki rjan pykä tät:

Hattintovatitus, pöytäkirjan pykätät:

Vatitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista

M uutoksenhakuajan [askeminen

Vatitusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää [ukuun ottamatta

Pöytäkirjan stajat:
,/s
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Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jottei muuta näytetä, seitsemäntenä påivänä

kirjeen [ähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai eritliseen

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäesså taval.tista sähköistä tiedoksiantoa

katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kotmantena päivänä viestin tähettämisestä,

jol.tei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä

päivänä siitä, kun pöytäkirja on jutkaistu yteisessä tietoverkossa. Jos muutoksenhakuajan

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai

arkitauantai, saa vatituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jätkeen.

b) Vatitus markkinaoikeuteen

Vatitus on tehtävä kirjattisesti 14 päivän kutuessa siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon

hankintaa koskevasta päätöksestä vatitusosoituksineen. Vatitusaika tasketaan päätöksen

tiedoksisaa nnista tiedoksisaa nti på ivää luku u n ottamatta.

Jos hankintayksikkö on tehnyt hankintapäätöksen jätkeen hankinta- tai käyttöoikeussopimuksen

hankintatain 130 S:n 1 tai 3 kohdan nojatta noudattamatta odotusaikaa, vatitus on tehtävä 30

päivän kutuessa siitä, kun tarjoaja on saanut tiedon päätöksestä vatitusosoituksineen.

Vatitus markkinaoikeudette on tehtävä viimeistään kuuden kuukauden kutuessa hankintapäätöksen

tekemisestä siinä tapauksessa, että ehdokas taitarjoaja on saanut tiedon hankintapäätöksestä

vatitusosoituksineen ja hankintapäätös taivatitusosoitus on otlut otennaisesti puutteettinen.

Ehdokkaan tai tarjoajan katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon seitsemäntenä

päivänä kirjeen tähettämisestä, jottei sen näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä

sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen vastaanottajatte sinä päivänä, jottoin

sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottotaitteessa siten, että viestiä

voidaan käsitettä. Tättaisena ajankohtana pidetään viestin tähettämispäivää, jottei asiassa esitetä

luotettavaa setvitystä tietotiikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta,

jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajatte myöhemmin.

Hankinta-asiaan muutosta hakevan on tisäksi kirjattisesti itmoitettava hankintayksikötte asian

saattamisesta markkinaoikeuden käsitettäväksi. ltmoitus on toimitettava hankintayksikön

itmoittamaa eseen viimeistään siltoin, kun hankintaa koskeva vatitus toimitetaan

Pöytäkirjan at:
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markkinaoikeuteen. Hankintayksikön yhteystiedot ovat edettä hankintaoikaisua koskevassa

kohdassa.

Markkinaoikeuden käsitettäväksivatitukselta voidaan saattaa hankintataissa tarkoitettu

hankintayksikön päätös tai hankintayksikön muu hankintamenettetyssä tehty ratkaisu, jotta on

vaikutusta ehdokkaan taitarjoajan asemaan. Markkinaoikeuden käsitettäväksivalituksetta eivoida

saattaa hankintayksikön settaista päätöstä tai muuta ratkaisua, joka koskee 1)yksinomaan

hankintamenettetyn vatmistelua, 2) sitä, että hankintasopimusta eijaeta osiin hankintatain 75 S:n

nojatta tai 3) sitä, että hankintatain 93 S:ssä tarkoitetun kokonaistatoudetlisen edutlisuuden

perusteena käytetään yksinomaan hatvinta hintaa tai kustannuksia. Asia voidaan saattaa

markkinaoikeuden käsitettäväksi, jos hankinnan arvo ytittää hankintatain 25 S:n mukaisen

kynnysarvon.

M a rkki naoi keuden yhteystiedot

Va titus on toimitettava ma rkkinaoikeud ette osoitettu na osoitteeseen :

Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 HELSINKI

Käyntiosoite: Tuomioistu imet-ta [o. Rad a nra kentajantie 5, 00520 Hetsin ki

Puhetinvaihde: 029 56 43300

Faksi: 029 56 43314

Sä hköpostiosoite: ma rkkinaoikeus@oikeus.fi

Vatituksen voi tehdä myös hattinto- ja erityistuomioistuinten asiointipatvetussa osoitteessa

https : //a s i o i nt i. o i ke u s.f i/h a tti ntot u o m i o i st u i m et

5 VALITU KSE N SI SÄLTÖ JA LI ITTE ET, VALITUSASIAKI RJOJ EN TO I M ITTAM I N EN

JA OIKEUDEN KÄYNTI MAKSU

Valituksen sisättö

Va litu ksessa on i Imoitettava :

- vatittajan nimi ja yhteystiedot

- postiosoite ja mahdottinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin tiittyvät asiakirjat voidaan

tähettää

- sähköp osti , jos vatitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi såhköisenä viestinä

Pöytäkirjan at
JS
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- päätös, johon haetaan muutosta

- mittä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi

- vaatimusten perustetut

- mihin vatitusoikeus perustuu, jos vatituksen kohteena oteva päätös ei kohdistu vatittajaan.

Jos vatittajan puhevattaa käyttää hänen taittinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän

yhteystiedot on itmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on vatituksen vireittä otlessa itmoitettava

vi ipymättä va litusvira nomaisette.

Valituksen tiitteet

Vatitukseen on tiitettävä:

- vatituksen kohteena oteva päätös vatitusosoituksineen

- setvitys siitä, mittoin vatittaja on saanut päätöksensä tiedoksi, tai muu setvitys vatitusajan

atkamisen ajankohdasta

- asiakirjat, joihin vatittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jotl.ei niitä ote jo aikaisemmin toimitettu

viranomaisette.

Asiamiehen on esitettävä vattakirja. Jotteivatitusviranomainen toisin määrää, vattakirjaa ei

kuitenkaan tarvitse esittää oikeudenkäynnistä hatlintoasioissa annetun tain 32 S:ssä tarkoitetuissa

titanteissa.

Vatitusasia kirjojen toim ittam inen

Valitusasiakirjat on toimitettava vatitusajassa päätöksessä mainitutte vatitusviranomaisette. Omail.a

vastuutta vatitusasiakirjat voi tähettäå postitse, tähetin vätityksettä tai sähköisesti. postiin

vatitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät peritte vatitusajan viimeisenä päivänä

ennen viraston aukiotoajan päättymistä. Jos vireittepanon viimeinen päivä on pyhåpäivä,

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joutu- tai juhannusaatto tai arkitauantai, saa asiakirjat toimittaa

markkinaoikeudette ensimmäisenä arkipäivänä sen jätkeen. Sähköinen viesti katsotaan

saapuneeksiviranomaisette sittoin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottotaitteessa tai

tietojä rjestetmässä siten, että viestiä voidaan käsitettä.

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksutain (1455/2015)2 S:n nojatta muutoksenhakijatta peritään

oikeud jottei tain 4,5,7,8 tai 9 S:stä muuta johdu. Tuomioistuinmaksutain 2 S:ssä

Pöytäkirjan at:
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säädettyjen maksujen tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1122/2021) 1 S:n

mukaan oikeudenkäyntimaksu hattinto-oikeudessa on270€ ja markkinaoikeudessa2l2O€.

Käsittetymaksu markkinaoikeudessa on kuitenkin 4 240 €, jos hankinnan arvo on vähintään

Liitetää n pöytäkirjaa n

1 mitjoonaa euroa ja 6 350 €, jos hankinnan arvo on vähintään 10 mitjoonaa euroa. Ajantasainen

tieto oikeudenkäyntimaksuista töytyy täättå: Maksut - Tuomioistuintaitos (oikeus.fi)

Yksityiskohta inen va litusosoitus tiitetää n pöytä ki rjanotteeseen.

Pöytäkirjan ta stajat:

0g


